
1 
 

 
              Vitulano,  18 dicembre 2019 

 

 

 
- Al personale dell’IC di Vitulano 
- Ai genitori degli alunni dell’IC di 

Vitulano 
- Al sito web della scuola 

 
 

Oggetto: Manifestazioni natalizie dicembre 2019. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

-  VISTO il calendario delle manifestazioni natalizie predisposti nei giorni scorsi; 

- IN CONSIDERAZIONE del persistere dello sciame sismico che interessa la provincia di Benevento; 
- ACQUISITO per le vie brevi il parere del R.S.P.P. della scuola; 

- INFORMATO per le vie brevi il Presidente del Consiglio di Istituto; 
- SENTITI i fiduciari dei vari plessi afferenti all’IC di Vitulano 

 

DISPONE 
 

La sospensione e la rimodulazione delle manifestazioni natalizie già programmate per motivi 
precauzionali. 

Sarà cura dei fiduciari di plesso comunicare ai genitori le nuove modalità organizzative. 

Fiducioso della comprensione di tutti porgo i più distinti saluti e nell’occasione auguro a tutti serene 
festività.  

 
 

 
 

 

 
                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Luigi Pisaniello 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VITULANO 
Scuole dell’Infanzia - Primaria – Secondaria I° grado 

Vitulano - Campoli M.T - Cautano 

Viale Bracanelli, 1 – 82038 Vitulano 

Tel. 0824 871062 – Fax 0824 878667 

Email: bnic850003@istruzione.it–bnic850003@pec.istruzione.it 

Sito internet: http://www.icvitulano.gov.it – C.F. 92029130629  

ISTITUTO COMPRENSIVO VITULANO
C.F. 92029130629 C.M. BNIC850003
001 - ISTITUTO COMPRENSIVO - I.C. VITULANO

Prot. 0003264/U del 18/12/2019 11:13:11

firma autografa omessa ai sensi
dell'art. 3 del D. Lgs n. 39/1993

mailto:bnic83000t@istruzione.it–bnic83000t@pec.istruzione.it
http://www.icvitulano.gov.it/

